Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       30.08.2013 г.       №        408

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского района

от 12.10.2012 г. № 441 «Об утверждении
районной целевой Программы «Органи-

зация мероприятий, направленных на
поддержку семьи, материнства и детства
в Омсукчанском районе» на 2013 год»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 9 и 57 Устава муниципального образования «Омсукчанский район»,  «Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Омсукчанского района» утвержденным постановлением администрации Омсукчанского района от 02.03.2009г. № 45,  администрация Омсукчанского района

ПостановляЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омсукчанского района от  12.10.2012 г. № 441 «Об утверждении районной целевой Программы «Организация мероприятий, направленных на поддержку семьи, материнства и детства в Омсукчанском  районе» на 2013 год» заменив в заголовке и по всему тексту, а также в приложениях слова «районная  целевая программа» на слова «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Омсукчанского района (Ложечникова Г.А.).

3. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100